
 
 

 

COMUNE DI LOANO 
 

Sede: P.zza Italia, 2  - 17025 - LOANO (SV) 

 - pec: loano@peccomuneloano.it  

Tel. (+39) 019675694 - Fax (+39) 019675698 

 

 

 

VERBALE DI GARA N. 3 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Valutazione Offerta Tecnica 

SEDUTA RISERVATA 

 

Oggetto SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PERIODO 01/01/2025 31/12/2029 

CIG B1BBA95110 

Importo di gara € 60.000,00 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

che con verbale n. 1 in data 08.07.2024, qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha 

proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare il 

possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo; 

che con successivo verbale n. 2 in pari data, qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha 

proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dal candidato ammesso, con il 

seguente esito: 

Partecipante Valutazione 

BANCA ALPI MARITTIME - Credito Cooperativo Carrù S.c.p.A.-
Gruppo Bcc Iccrea 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Ammessa al prosieguo 

 

CIO’ PREMESSO 

In data 08.07.2024 alle ore 10, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di gara 

ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" per l’unico concorrente. 



Al termine di dette operazioni, la Commissione procede al calcolo della media per assegnare alla singola offerta il 

punteggio tecnico totale.   
 
Viste le schede dei commissari per l’attribuzione del punteggio, si è ottenuto il punteggio complessivo per il singolo 
candidato, come riassunto nella tabella che segue: 

Concorrente Punteggio 

BANCA ALPI MARITTIME - Credito Cooperativo 
Carrù S.c.p.A.-Gruppo Bcc Iccrea 

65.0 

 

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente 

comunica loro che avviserà il concorrente, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la 

valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 11 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Il Presidente 
F.TO Dott.ssa Marta GARGIULO 

 
___________________________________________ 

 

Il Componente 
F.TO Dott. Francesco SAVOLDI 

 
______________________________________________ 

 
 

Il Componente 
F.TO Dott.ssa Eleonora GOSO 

 
______________________________________________ 

 
 
 

Il segretario verbalizzante 

F.TO Dott.ssa Arianna Messina 

____________________________________________ 


